Processo Legislativo n9 130/2025

Parecer Jurl'dico n9:  127/2025

0 Projeto de Lei n9 3.032, de 27 de novembro de 2025 de autoria do Poder Executivo,
a autorizacao do Poder LegisJatjvo pare abi.ir crfedjto esperiaJ par excesso de arrecadasao, no
valor de R$ 144.000,cO (cento e quarenta e quatro mil reais), na Secretaria Municipal da Satlde
-Fundo Municipal da Sat]de.

Conforme  justificativa,  o  Municipio  recebeu  o  recurso  classificado  coma  4501  -
lncremento Temporario ao Custeio dos Servisos de Assistencia Hospitalar e Ambulatorial (MAC),